АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 января 2021 года                                                                                  № 07
с. Любомировка

	Об утверждении «Комплексной программы развития систем коммунальной инфраструктуры Любомировского   сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (2021-2025 годы)»

На основании Постановления Правительства РФ от 14.06. 2013 г. от № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить «Комплексную программу развития систем коммунальной инфраструктуры Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (2021-2025 годы)». (Прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2021 года.

	Глава  сельского поселения
	В.А. Бондаренко